REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE 
CÂNDIDO RODRIGUES, PRINCIPALMENTE A SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, DE ACORDO COM AS 
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE EDITAL E DO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA. 

VALOR R$- 26.782,78 (vinte e seis mil setecentos e oitenta e dois reais e setenta e oito 
centavos). 

Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, 
que os demais documentos originais, atinentes à correspondente licitação, encontram-se no respectivo 
processo administrativo arquivado na origem à disposição do Tribunal de Contas do Estado de São